
Příjemce:

IČO:

Název
Min. hodnota 

plnění  
Název

Min. hodnota 

plnění 

azylové domy 4882516 Azylový dům Betlém Cheb pobytová

osoby bez přístřeší 

(jednotlivci, rodiny s 

dětmi)

Karlovarský 

kraj
lůžka 35 obložnost 65%

od 1.1.2016 

do 31.8.2019

krizová pomoc 8824107 Krizová pomoc Cheb pobytová

pomoc při řešení 

krizových a 

ohrožujících situací

Karlovarský 

kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

1,80 uživatelé 23

od 1.1.2016 

do 

31.12.2016

nízkoprahová denní 

centra
2482833

Nízkoprahové denní 

centrum Cheb
ambulantní osoby bez přístřeší 

Karlovarský 

kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

1,88 uživatelé 98
od 1.1.2016 

do 31.8.2019

noclehárny 1107751 Noclehárna Betlém Cheb ambulantní osoby bez přístřeší
Karlovarský 

kraj
lůžka 10 uživatelé 52

od 1.1.2016 

do 

31.12.2016

odborné sociální 

poradenství
1471939 Dluhová poradna Cheb ambulantní

pomoc osobám v 

nepříznivé sociální 

situaci v oblasti 

dluhové a právní, 

osoby žijící v sociálně 

vyloučených lokalitách

Karlovarský 

kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

0,87 uživatelé 90

od 1.1.2016 

do 

31.12.2016

počet lůžek: 3

Indikátor 2
Doba trvání 

pověření

od - do

Indikátor 1                        

(jednotka kapacity) Další specifikace služby v návaznosti na stanovené 

požadavky na zařazení sociální služby do sítě sociálních 

služeb 

Specifikace služeb a rozpis poskytnuté dotace

Diecézní charita Plzeň

49774034

1. Specifikace služeb

příloha č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na zajištění sociálních služeb v roce 2016, evidenční číslo  KK 00309/2016-00, ve znění dodatku č. 3

Územní 

působnost 

sociální 

služby

Druh sociální služby Identifikátor Název sociální služby
Cílová skupina                  

(dle SPRSS)

Forma 

poskytování



Celkem

z toho min. 

na platy, 

mzdy a 

navýšení

1. splátka            

(60% části 

ND 1 

schválené 

ZKK dne 25. 

2. 2016)        

2. splátka     

(40 % části 

ND 1 

schválené 

ZKK dne 25. 

2. 2016)

3. splátka 

(navýšení ND 

1 schválené 

usnesením č. 

ZK 417/09/16 

ze dne 8. 9. 

2016)

4. splátka 

(navýšení ND 

1 schválené 

usnesením č. 

ZK 419/09/16 

ze dne 8. 9. 

2016)

Celkem 1. splátka 

(ND 2 

schválená 

ZKK dne 25. 

2. 2016)

2. splátka 

(navýšení ND 

2 schválené 

ZKK dne 8. 

9. 2016)

azylové domy 4882516 Azylový dům Betlém Cheb pobytová

osoby bez přístřeší 

(jednotlivci, rodiny s 

dětmi)

1 666 800 854 000 536 040 357 360 773 400 0 201 000 144 700 56 300 1 055 700

734 700,-                                                     

VS 5223087447 SS 6002                     

z toho:                                                               

85% EU 624 495,- ÚZ 13 013                                     

10% SR   73 470,- ÚZ 13 013                                          

5%   KK    36 735,- ÚZ 7447

krizová pomoc 8824107 Krizová pomoc Cheb pobytová

pomoc při řešení 

krizových a 

ohrožujících situací

818 000 139 600 447 420 298 280 46 900 25 400 107 200 107 200 0 64 000 0

nízkoprahová denní 

centra
2482833

Nízkoprahové denní 

centrum Cheb
ambulantní osoby bez přístřeší 888 800 128 100 501 720 334 480 52 600 0 107 200 107 200 0 71 800

179 800,-                                                     

VS 5223087440 SS 6002                     

z toho:                                                               

85% EU 152 830,- ÚZ 13 013                                     

10% SR   17 980,- ÚZ 13 013                                          

5%   KK      8 990,- ÚZ 7440

noclehárny 1107751 Noclehárna Betlém Cheb ambulantní osoby bez přístřeší 616 300 187 100 283 080 188 720 93 700 50 800 134 000 76 400 57 600 127 900 0

odborné sociální 

poradenství
1471939 Dluhová poradna Cheb ambulantní

pomoc osobám v 

nepříznivé sociální 

situaci v oblasti 

dluhové a právní, 

osoby žijící v sociálně 

vyloučených lokalitách

449 000 66 200 252 480 168 320 18 300 9 900 80 400 68 100 12 300 25 000 0

2. Rozpis poskytnuté dotace

Druh sociální služby Identifikátor Název sociální služby
Dofinancování 

služeb 

(schválené 

ZKK dne 8. 9. 

2016)

Forma 

poskytování

Dotace v rámci projektu 

Podpora vybraných služeb 

sociální prevence (schválená 

ZKK dne 8.9.2016)

Neinvestiční dotace 1 (ND 1)                                                                                                    Neinvestiční dotace 2 (ND 2)

Cílová skupina                  

(dle SPRSS)


